«Утверждаю»

  Глава администрации Олонецкого

  национального муниципального

  района

  _____________  С.К.Прокопьев

 30 сентября 2016 года
Протокол совещания общественного комитета по подготовке
к празднованию 97-летия Республики Карелия
Присутствовали:

Прокопьев С.К., глава администрации Олонецкого национального муниципального района, председатель общественного комитета;

Мурый В.Н., заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель председателя общественного комитета;

Бабинова Л.Н., начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района – секретарь общественного комитета;
Члены общественного комитета:

Бруссуева Е.И., заместитель главы - начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;
Богданова Ю.В., начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

Прохорова Н.Н., и.о.начальника управления делами администрации Олонецкого национального муниципального района;
Столярова Т.Н., начальник финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района;

Христофорова Т.М., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района;

Гилоева Т.Е., начальник отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Олонецкого национального муниципального района;
Быкова Т.А., начальник отдела муниципальных закупок Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

Сидорова А.М., начальник отдела образования и социальной работы администрации Олонецкого национального муниципального района;

Минин Ю.И., глава Олонецкого городского поселения;

Пионтек К.К., главный специалист администрации Олонецкого городского поселения;

Калашникова Т.А., главный специалист администрации Олонецкого городского поселения.

Повестка дня:
1. О реализации плана-графика объявления торгов по мероприятиям по подготовке и проведению празднования Дня Республики Карелия в Олонецком национальном муниципальном районе в 2017 году
2. О назначении ответственных исполнителей за мероприятия, приуроченные к проведению Дня Республики Карелия

Выступили: Бруссуева Е.И., Минин Ю.И., Калашникова Т.А., , Быкова Т.А., Гилоева Т.Е., Сидорова А.М.
Решили:
По вопросу 1:

1.1. Продолжить работу по реализации плана-графика объявления торгов по мероприятиям по подготовке и проведению празднования Дня Республики Карелия в Олонецком национальном муниципальном районе в 2017 году
По вопросу 2.
2.1. Подготовить распоряжение о назначении ответственных исполнителей за мероприятия по подготовке и проведению празднования Дня Республики Карелия в 2017 году.

Срок: до 01 ноября 2016 года

Протокол вела начальник отдела экономики

Л.Н.Бабинова